
UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/151/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2016 r. 
poz. 5235), zmienionej Uchwałą Nr LXX/389/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z 2023 r. poz. 3299), na wniosek Kapituły – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” Panu prof. dr. hab. n. med. Jerzemu 
Strużynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC007029-9213-4C70-BBE1-7ACA5DFBF3C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


